UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG MN CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ......./TB-MNCM
	Chí Minh, ngày 15  tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM HỌC 2016-2017

Kính gửi: Các bậc phụ huynh trong toàn trường

Thực hiện Kế hoạch số: 354/KH-PGD&ĐT của Phòng giáo dục và đào tạo

ngày 31  tháng 5 năm 2016 về việc tuyển sinh vào trường Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2016 - 2017

Thực hiện nhiệm vụ năm học và kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2016-2017 trường mầm non Chí Minh thông báo về việc tuyển sinh cụ thể như sau:

Nội dung:

1. Đối tượng tuyển sinh:

- Lớp nhà trẻ: Trẻ sinh năm 2014 (2 tuổi)

- Lớp Mẫu giáo 3 Tuổi: Trẻ sinh năm 2013
- Lớp Mẫu giáo 4 tuổi: Trẻ sinh năm 2012
- Lớp Mẫu giáo 5 tuổi: Trẻ sinh năm 2011

2. Thời gian tuyển sinh

- Nhà trường tiếp nhận đơn và đăng ký học cho các cháu vào ngày 15, 16, 17 tháng 8 năm 2016 ( tức vào ngày thứ 2 thứ 3 thứ 4 tuần này).
- Các bậc Phụ huynh đưa con em đến trường học và ăn bán trú tại trường bắt đầu từ thứ 5 ngày 18 tháng 8 năm 2016 .

- Trẻ đến trường nhập học phải nộp những giấy tờ sau:

Đối với những trẻ đã học tại trường phụ huynh chỉ cần phải nộp và đăng ký đơn ngay để nhà trường sắp xếp lớp học ổn định cho các cháu
+ Đơn xin đi học (mẫu đơn  xin học phụ huynh gặp giáo viên chủ nhiệm để đăng ký)

Lưu ý: đối với những trẻ mới nhập học lần đầu tại nhà trường cần phải nộp thêm:

+ Giấy khai sinh bản sao (đem theo giấy khai sinh bản gốc để đối chiếu)

+ Bản photo sổ hộ khẩu không cần công chứng ( mang bản gốc đến trường cho giáo viên đối chiếu)

3. Địa điểm tuyển sinh tại 2 Khu:

Khu 1: Khu trung tâm Khang Thọ gồm các cháu cư trú tại khu Dân cư: Khang Thọ, Văn Giai, Nẻo, Thanh Trung, Đồi Thông, Nhân Hậu và An Hưng.
Khu 2: Mật Sơn Gồm các cháu cư trú tại khu dân cư Mật Sơn

Vậy nhà trường thông báo để các bậc phụ huynh trong toàn trường nắm được và đưa con em mình đi học theo đúng thời gian quy định trên./.

	    Nơi nhận:
   - Như kính gửi;
   - Lưu: Vt.

	           HIỆU TRƯỞNG
        Trương Thị Thắm